关于开展“迎中秋、国庆”教职工拔河比赛的通知
各工会小组：

为喜迎“中秋、国庆”，院工会将举办教职工拔河比赛，现将活动安排通知如下：

一、活动时间：9月26日（星期三）下午2：30分

    二、活动地点：综合楼大厅
三、活动方式：

1、比赛分为10个参赛队，每个参赛队由各工会小组派出6男6女（12人）参加。

2、比赛通过抽签方式进行，每组比赛3轮定胜负，以淘汰制选出第一名、第二名、第三名各一队。

3、比赛现场各参赛队组织、召集工作由各工会小组长负责。

4、比赛裁判：

  主裁判：徐金双        副裁判：丁勇春、叶清
四、参赛队名单：

由于工会小组男女分配不均，现由院工会按实际情况临时分组，分组情况如下：

第一组：办公室工会小组、党群人事处、财务科、纪委工会小组、学生处、团委工会小组  （领队：张日红）
第二组：教务处、高教所工会小组、总务处工会小组、机关党委、工会、保卫科工会小组   （领队：郑碧霞）
第三组：现代教育中心工会小组、图书馆工会小组、继续教育学院工会小组    （领队：林守箴）
第四组：技术工程系工会小组   （领队：黄庆华）
第五组：计算机系工会小组    （领队：陈可新）
第六组：管理系工会小组    （领队：许少榕）
第七组：经济系工会小组    （领队：朱荔）
第八组：人文社科系工会小组    （领队：刘青芸）
第九组：应用外语系工会小组    （领队：韩燕霞）
第十组：公共基础部工会小组    （领队：尹宁）
五、报名时间：

各组领队请于9月20日前将参赛人员名单报院工会。

院工会
   2007年9月3日